' & in coquina ſilentium juge tenebitis.

Cavebitis autèm , ne in qualicumque

vefte , aut fuperfluitatis argui , aut cu

riofitatis notari pofsitis. Tribus verò

in hebdomada diebus , id eft , Feria

tertia , quinta , & die Dominica, cum

ræcipuis folemnitatibus , vobis carni

獸 veſci licebit. Uno tantùm ferculo,

& unius generis , quantùm ad carnes

attinet, contenti eritis , & ad menfàm

filentium ubique tenebitis. Ab exalta

tione quoque Sanétæ Crucis , ufque ad

Pafcha, tribus diebus , fcilicèt, fecun

da Feria, quarta, & fexta, pratèr Na

tale Domini, Epiphaniam , Hypapanti,

& Feftivitates omnium Sanétorum , &

Apoftolorum , omnes , qui præfentes

fuerint domi, in feptimana qualibet je

junabunt. Qui autem in Caftris Mi

litiæ fuerint , pro Magiftri arbitrio je

junia obſervabunt. * …

2 Si quis verò veftrum, in aliqua

domo noftri Ordinis , fe fufcipi rogave

rit in Monachum cum litteris, vel li

centia Magiftri, & Conventus fui , re

ceptus ftatim cuculla induetur , fine.

probatione facienda, fi tamèn integrum,

in Ordine veftro fecerit annum ; & in

poteftate Abbatis erit, eum in majori,

quam ingreditur loco ftatuere. In Ab

batia vero S. Petri , quæ per vos Ordi

ni data eft, & fundata, eritis in choro

cum Monachis , in alijs autem domi

bus , vel in retrochoro , vel in presby

terio , ubi meliùs placuerit vobis. In

infirmitorijs verò Monachorum , in do

mibus ad quas veneritis, in loco fepa

rato honeftè vobis , & ficut decuerit

fervietur. Porro in S. Petro Abbatia

fupradiéta eritis ubique cum Mona

chis. Magifter veter quando depone

tur, vel dimittit magifìratum, ità fine

retentione proprietatis de communi vil

vat, ficut Abbas Ordinis noftri , -quan

do dimittit Abbatiam fuam. Cum igitur

fuperiora inftituta , ea videlicèt,Tquæ

füperius fcripta funt, ufque ad verfum

illum, in quo de modo veftræ Mona

chationis agitur, qui fic incipit:::Si qui,

verò veßrum , in aliqua domo nóffri

Ordinis fè fufcipi rogaverit in Móma

cbum , habuiftis ab antiquo, ifta quæ

ab eodem inferiùs fcripta funt, vobis

concefsimus in Capitulo Generali, ad

petitionem nobis ex parte veßra por

reótam per Nuntios veftros redeuntes

de Curia Romana, Petrum Ordonij, &

Lupum Petri. Anno ab Incarnatione

Domini noftri Jefu Chrifti millefimo

centefimo nonagefimo nono. Loco »3

Sigillorum. *

Concordat cum Originali. “ "...

- f.

SCRIPTURA II. . . .

Tertia Bulla confirmationis Ordinis , &•

ejus formæ vivendi , cum omnibus bonis

ipfius. Perfonae diétæ Ordinis à folutione